
Zarządzenie nr 124/2012

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

 z dnia 08.10. 2012r.

w sprawie powołania  komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2009 

r. nr 152, poz.1223 ze zm.) 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  zarządza, co następuje:

§ 1

 Powołuje  się na  członków   komisji  inwentaryzacyjnej  Akademii  Sztuk  pięknych  w  Gdańsku 

następujące osoby:

Teresa Garbino– przewodniczący

Piotr Chałkowski – z-ca przewodniczącego

Małgorzata Wiśniewska- sekretarz

Oraz zespoły spisowe :

1. Zespół spisowy odpowiedzialny za spis majątku w budynkach przy ul. Targ Węglowy, ul. 

Tkacka i ul. Wełniarska w skład którego wchodzą:

Magdalena Godlewska

Paweł Linda 

Zbigniew Lejkowski 

Gabriela Dzióbek  

2. Zespół spisowy odpowiedzialny za spis majątku w budynku  przy ul. Chlebnicka 13/16 w 

skład którego wchodzą:

Marzena Pierzchała 

Mirosław Maszota 

Ewa Siewruk 

Arkadiusz Roik 

3. Zespół spisowy odpowiedzialny za spis majątku w budynku przy Placu Wałowym 15/16 w 

skład którego wchodzą:

     Kołodziej Magdalena

     Grażyna Basty 

     Grzegorz Zięcina 

   Marzena Świniarska 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.10.2012 r.

  


